George Dobrin, a pro
clamat unanim candidat pentru congresul
naţional-bisericesc în cercul electoral al
Lugojului pe d-1 Dr. Valeriu Branisce, în-
sărcinându-ne pe subscrişii a aduce acea
sta la cunoştinţă publică, atât pe cale pu
blicistică, cât şi pe cale privată fruntaşi
lor din comunele aparţinătoare acestui
cerc. Lugoj, 14(27) Iulie 1909. IsaiaPovo-
viei, paroh, Silha. Dr. N. Petrovici, adv.,
Lugoj, loan Vasi, econom, Satu-mic.

întâlnirea dintre cancelarul Germaniei
Şi d l Tittonl, Ziarul »Corriere d’Italia«
anunţă că după întrevederea ce va avea
loc la Ischl între Bethmann-Hollweg şi ba
ronul Aehrenthal, cancelarul Germaniei va
veni în Italia spre a se întâlni cu mini-
strul de externe.